
ECIVANDO EVANGELISTA DELIMA - ME 
Ab—‘ CNPJ 29.100.721/0001-55 

INSC. MUNICIPAL Nº 46996 
ASSESSORIA 

SERVICOSE EMPREENDIMENTOS 

PROPOSTA DE PRECOS 

A Prefeitura Municipal de Mauriti/CE 

Pela presente declaramos inteira submissio aos preceitos legais em vigor, bem como as cláusulas e condições 

da modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.10.26.01/TP PROCESSO N* 2023.10.17.01/TP. 

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. 

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo 1, caso sejamos 

vencedor da presente Licitagio. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA GESTÃO, 

TRANSMISSÃO E GUARDA DOS DADOS PARA ATENDIMENTO AO SISTEMA E-SOCIAL, POR 

INTERMEDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA DE MAURITI/CE, CONFORME 

ESPECIFICACOES APRESENTADAS A SEGUIR. 

É VALOR VALOR 
ESPECIFICAÇÃO UNID | QUANT. UNITÁRIO | TOTAL 

SERVICOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA 

PARA GESTAO, TRANSMISSAO E GUARDA DOS 

01 |DADOS PARA ATENDIMENTO AO SISTEMA F-| MES 12 8.300,00 | 99.600,00 

SOCIAI, POR INTERMEDIO DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DA FAZENDA DE MAURITI/CE. 
VALORTOTAL | 99.600,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 99.600,00 NOVENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS). 

Declaro que os servigos cotados atendem a todas as especificacdes do Anexo T deste Edital. 

EXECUCAO DOS SERVICOS: 
Inicio da execução dos servigos: A partir da data de assinatura da Ordem de Servigo, conforme definido no 

Edital da TOMADA DE PRECOS Nº 2023.10.26.01/TP PROCESSO Nº 2023.10.17.01/TP ¢ scus anexos. — - 

COMPOSICAO DOS PRECOS: . 

No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, 

obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes ¢ 

deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratagio. 

DECLARAÇÃO: 
Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das 

iondições estabelecidas no Edital da TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.10.26.01/TP PROCESSO Nº 

23.10.17.01/TP e seus anexos. 

ECIVANDO Assinado de forma digital por 
ECIVANDO EVANGELISTA DE 

EVANGELISTA DE LIMA:84548975420 X 
LIMA:84548975420 Dados: 2023.11.09 07:59:12 -03'00" 

Rua Manoel Antonio Cabral, 201, 22 Andar, Sala 203 6{5 

Bairro Cento — &W



4> ECIVANDO EVANGELISTA DE LIMA - ME 
i , CNPJ 29.100.721/0001-55 

INSC. MUNICIPAL Nº 46,996 
ASSESSORIA 

SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 

'ALIDADE DA PROPOSTA: 
Prazo de validade de 60 (sessenta) dias. 

EMPRESA: ECIVANDO EVANGELISTA DE LIMA 
ENDEREÇO: RUA MANOEL ANTONIO CABRAL, 201, 22 ANDAR, SALA 203, CENTRO 

CIDADE: BREJO SANTO/CE 
CNPJ Nº 29.100.721/0001-55 

REPRESENTANTE: ECIVANDO EVANGELISTA DE LIMA 
CPF (M.F) Nº: 845.489.754-20  BANCO: BNB (BANCO DO NORDESTE DO BRASIL) 
FONE: (88) 98124 - 1200 AGFNCIA: 114 CONTA CORRENTE: 49078-3 

Data da Abertura: 16 de Novembro de 2023 
Horário: 09:30 (nove horas e trinta minutos) 
Prazo de execução: Conforme o edital 

Validade: 60 (sessenta) dias. 

Brejo Santo/CE, 09 de Novembro de 2023. 
Assinado de forma digital por 

ECIVANDO EVANGELISTA EcIvANDO EVANGELISTA DE 
DE LIMA:84548975420 — LIMA:S4548975420 

Dados: 2023.11.09 07:59:31 -03'00' 
ECIVANDO EVANGELISTA DE LIMA 

CPF N= 845.480.754-20 

PROPRIETARIO 

Rua Manoel Antonio Cabral, 201, 22 Andar, Sala Z % 

Bairro Cento — Brejo Santo-CE 


